Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 219, de 19 de novembro de 2019, página 40.

Edital No 244/DGP–PMDF, de 18 de novembro de 2019 – Concurso Público de Admissão ao CFP/PMDF – Combatentes   Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO PESSOAL

EDITAL Nº 244, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO

DE PRAÇAS DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFP/QPPMC

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PARA CANDIDATA NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas

atribuições legais e em face das decisões judiciais, torna público o resultado definitivo da etapa de avaliação psicológica do concurso público de

admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro

de Praças Policiais Militares Combatentes - QPPMC, convocado para a sua realização por intermédio do Edital no 30/DGP-PMDF, de 11 de

fevereiro de 2019, conforme a seguir.

1 DA CANDIDATA CONSIDERADA RECOMENDADA

1.1 Candidata, na condição sub judice, que compareceu à etapa de avaliação psicológica e foi considerada recomendada, na seguinte ordem: número

de inscrição e nome da candidata.

1.1.1 Cargo: Soldado Policial Militar do Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes - QPPMC - Sexo Feminino (código 102):

197110414, FERNANDA CAMPELO ROSA (sub judice, Mandado de Segurança nº 0700549-79.2019.8.07.0018).

2 DOS RECURSOS

2.1. Tendo em vista o resultado positivo na etapa de avaliação psicológica, conforme indicado no subitem 1.1, fica a candidata dispensada do prazo

recursal, tornando-se o resultado acima definitivo para esta etapa.

ANDRÉ DI LAURO RIGUEIRA